



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2015/16

Ejendomsselskabet Munk og Overgård I/S

Villumhøj 53
8831 Løgstrup

CVR nr. 31272475

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Ejendomsselskabet Munk og Overgård I/S
Villumhøj 53
8831 Løgstrup

CVR-nr.:
31272475

Stiftelsesdato:
10.05.07

Hjemsted:
Viborg Kommune

Regnskabsår:
1. juli - 30. juni

Direktion:
Erik Munk
Lars Overgaard

Revisor:
Revisorerne i Skals ApS
Engvej 2 A
8832 Skals
k0764

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i- og udlejning af fast ejendom.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2015/16 udviser et underskud på kr. 31.576, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 1.128.641.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. juni 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Note	2016	2015
Bruttotab	-27.615	-23.618
Andre finansielle omkostninger	-3.961	-7.489
Resultat før skat	-31.576	-31.107
ÅRETS RESULTAT	-31.576	-31.107
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-31.576	-31.107
Disponeret i alt	-31.576	-31.107

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.150.257</u>	<u>1.150.257</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.257</u>	<u>1.150.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.150.257</u>	<u>1.150.257</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>270</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>270</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270</u>	<u>36</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.150.527</u>	<u>1.150.293</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
1. Kapitalkonto Ejds. Munk, Viborg ApS	553.911	514.438
2. Kapitalkonto Ejds. Lars Overgaard ApS	574.730	536.349
Egenkapital i alt	1.128.641	1.050.787
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	82.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.886	7.300
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.886	99.506
Gældsforpligtelser i alt	21.886	99.506
PASSIVER I ALT	1.150.527	1.150.293

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Kapitalkonto Ejds. Munk, Viborg ApS		
Egenkapital, primo	514.438	477.328
Andel i årets resultat	-15.788	-15.554
Mellemregning, ejendomsselskabet Munk, Viborg ApS	55.261	52.664
	<u>553.911</u>	<u>514.438</u>
2. Kapitalkonto Ejds. Lars Overgaard ApS		
Egenkapital, primo	536.349	498.936
Andel i årets resultat	-15.789	-15.553
Mellemregning, ejendomsselskabet Lars Overgaard ApS	54.170	52.966
	<u>574.730</u>	<u>536.349</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Prioritetsgælden er sikret ved pant i grunden Mariendalsvej 32.		
Bogført værdi af grund	-	1.150.257